
                          Obecní úřad České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí  

 

                  Žádost o pronájem bytu 

 

A. Osobní údaje žadatele: 

Jméno: …………..…………………       Příjmení: ……….……………..…….…………........ 

Datum narození: ………………….. 

Rodinný stav: ………………………      Státní příslušnost:  …………………………..……… 

Trvalé bydliště:  ………………………………………………………………………………... 

Kontaktní adresa (je-li jiná než bydliště): ....…………………………………………………... 

             ……………………………………………………… 

Telefon: ……………………………        E-mail ……………………………………………… 

Zaměstnání žadatele: …………………………………………………………………………... 

 

B. Údaje o stávajícím bydlení žadatele: 

   rodinný dům      byt     ubytovna     jiné 

vztah ke stávajícímu bydlení: (vlastní, rodičů, prarodičů, příbuzných, podnájem, rozvedeného 

manžela/manželky, jiný) 

………………………………………………………………………………………………….. 

soudní výpověď:  ………………………………………………………………………………. 

kvalita bytu: ……………………………………………………………………………………. 

 

Žadatel nebo člen jeho domácnosti, který bude s žadatelem byt užívat, je vlastníkem 

nemovitosti? 

 NE   ANO, jaké? …………………………………………………………………. 

 

 



C. Důvod podání žádosti o byt: 

(nemoc člena rodiny, stavební závady bytu, velikost stávajícího bytu, apod.) 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………. 

 

D. Požadovaný byt (velikost): ................................................................................................ 

 

Do pronajatého bytu se nastěhuje …………… osob. 

Osoby, které spolu s žadatelem budou byt užívat: 

Jméno, příjmení: Datum narození: Vztah k žadateli: Zaměstnání, škola: 

    

    

    

    

 

Čestné prohlášení: 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. Jsem si vědom/a povinnosti ohlásit OÚ České 

Meziříčí změny v těchto údajích a to do 30 dnů od jejich vzniku.  

Rovněž jsem si vědom/a povinnosti písemně oznámit OÚ nejpozději do 31. 1. každého 

kalendářního roku, že i nadále trvám na evidování své žádosti o byt (adresa: Obecní úřad 

České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí nebo na e-mail: 

info@ceskemezirici.cz). 

Nesplnění těchto povinností povede k okamžitému vyřazení žádosti o byt z evidence. 

 

 

V  ……………………………………….   dne  ………………………… 

 

 

      Podpis žadatele: ……………………………. 


